АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года № 147

г. Вельск

О внесении изменений в муниципальную программу Вельского
муниципального района «Развитие территориального общественного

самоуправления Вельского района»

В соответствии с п.25 ст.15 Федерального закона «131-ФЗ от 6 октября
2003  г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  на  основании  Решения  Собрания  депутатов
Вельского  муниципального  района  от  27.12.2023  №158  «О  бюджете
Вельского муниципального района на 2024 год и плановый период на 2025 и
2026  годы»,  в  связи  с  изменением  сумм  областного  бюджета  на
финансирование  проектов  ТОС  в  2024  году,  администрация  Вельского
муниципального района постановляет:

1. Внести изменения  в  постановление  администрации  Вельского
муниципального  района  Архангельской  области  от  16.09.2021  №930 «Об
утверждении муниципальной программы Вельского муниципального района
«Развитие  территориального  общественного  самоуправления  Вельского
района»  (далее  –  муниципальная  программа),  изложив  муниципальную
программу  в  новой  редакции  согласно  приложению,  к  настоящему
постановлению.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному
опубликованию  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Вельского муниципального района Архангельской области.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по местному самоуправлению – руководителя аппарата
администрации.

Глава Вельского муниципального района                                   А. В.
Гуляев